
Zamówienia powyżej 130.000 zł

Zamówienia powyżej 130.000 zł

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd
Dodano plik - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
2023-OJS175-548157-pl-1.pdf do treści 2023-09-12 15:16 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
30.12.2022.pdf do treści 2022-12-30 10:38 Marta Przybysz

Dodano plik - Informacja o uchyleniu czynności 30.12.2022.pdf do
treści 2022-12-30 10:08 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - wybór najkorzystniejszej oferty.pdf do treści 2022-12-23 09:06 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 0 informacja z otwarcia ofert.pdf do treści 2022-11-07 12:37 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 0 informacja o kwocie jaką zamamawiajacy zamierza
przeznaczyć na wykonanie zamówienia.pdf do treści 2022-11-07 10:30 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 8 Załącznik nr 8 do SWZ - projektowane postanowienia
umowy zmiana z dnia 26.10.2022.docx do treści 2022-10-26 15:16 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 0 Ogłoszenie o zmianie treści SWZ r. z dnia
26.10.2022.pdf do treści 2022-10-26 15:16 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 0 odpowiedzi na zapytania wykonawców.pdf do treści 2022-10-26 15:16 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 0 ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.pdf do treści 2022-10-19 10:56 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 10 Załącznik nr 10 - Link do postępowania.docx do
treści 2022-10-11 09:31 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 9 Załącznik nr 9 do SWZ - Oświadczenie dot przesłanek
wykluczenia.docx do treści 2022-10-11 09:31 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 8 Załącznik nr 8 do SWZ - projektowane postanowienia
umowy.docx do treści 2022-10-11 09:31 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 7 Załącznik nr 7 do SWZ - zobowiązanie podmiotu
trzeciego.docx do treści 2022-10-11 09:31 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 6 Załącznik nr 6 do SWZ - wykaz dostaw.docx do treści 2022-10-11 09:31 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 5 Załącznik nr 5 do SWZ - oświadczenie o
aktualności.docx do treści 2022-10-11 09:31 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 4 Załącznik nr 4 do SWZ - oświadczenie - grupa
kapitałowa.docx do treści 2022-10-11 09:31 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 3 Załącznik nr 3 do SWZ-JEDZ.zip do treści 2022-10-11 09:31 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 2 Załącznik nr 2 do SWZ - formularz oferty.docx do
treści 2022-10-11 09:31 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 1 Załącznik nr 1 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia.docx do treści 2022-10-11 09:31 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 0 SWZ Cyfrowa Gmina.docx do treści 2022-10-11 09:31 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 0 Ogłoszenie o zamówieniu 2022-OJS195-552131-pl.pdf
do treści 2022-10-11 09:31 Katarzyna Ordon-Harłacz

Utworzono treść 2022-10-11 09:30 Katarzyna Ordon-Harłacz
powrót

http://bip.um.sanok.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-2015-12156-12156
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-2015

